АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар
02.09.2015 № 1014

О внесении дополнений в постановление Администрации

Качканарского городского округа от 30.12.2013 № 1449 «Об утверждении
временной схемы размещения рекламных конструкций на территории

Качканарского городского округа»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19  Федерального закона от 13
марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства
Свердловской области от 18 сентября 2013 года № 1137-ПП
«Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения
рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории
Свердловской области», Уставом  Качканарского городского округа, на
основании обращений рекламораспространителей, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень рекламных конструкций на территории

Качканарского городского округа:

1 2 3 4 5 6
45 улица Свердлова, 5а, у магазина «Кировский»  Светодиодный экран реклама 67 12

46 Ул. Октябрьская, на территории АЗС
«Газпромнефть» № 57

Щит (скроллерный
дисплей) реклама 68 4,6

47 Ул. Свердлова, 51, у магазина «Универсам» Щит (скроллерный
дисплей) реклама 69 4,6

2. Направить изменения схемы на согласование в исполнительный

орган государственной власти Свердловской области схему размещения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети Интернет.

Глава городского округа             С.М. Набоких